
  

 

 

 

                                              ERIÄVÄ MIELIPIDE. 

 

  En voi yhtyä Pyhäjoen Kunnanvaltuuston kokouksessa 13.11.2019. tekemään päätökseen, jolla 

määrättiin kiinteistöveroprosentit vuodelle 2020. 

 

  Perustelut. 

 

  Koska en hyväksy tätä veroa ollenkaan, niin esitin perittäväksi verolain mahdollistamaa alhaisinta 

prosenttia, mutta esitystä ei kannatettu. 

  Katson pääomaveron rankaisemiseksi heille, jotka rakentaa tuotantolaitoksia, joilla luodaan 

työpaikkoja, joissa tuotetaan hyödykkeitä ja maksetaan tuloksesta verot, sekä tyontekijät palkastaan. 

Samoin asunnon rakentamiseen tulisi kannustaa, eikä ”sakottaa”, sillä rakentaminen tehdään 

verotetulla rahalla välttämättömäksi suojaksi perheelle–veronalaisista tarvilkkeista, minusta tämä on 

jopa moraalitonta. 

 

  Vakaumukseni ja näkemykseni mukaan veroa tulee periä tulosta ja vain tulosta ja lisäksi niin, että 

kaikki, olivatpa ansio, pääoma, osinko, tai mitä muita tuloja tahansa, laitetaan / lasketaan yhteen 

verotuksessa ja vero määrätään samalla grokressiisella taulukolla. 

 

  Tämä on ainoa oikea ja oikeudenmukainen verotustapa–ja myös ”ison kirjan mukainen--. Se 

myös toisi yhteiskunnalle huomattavasti enemmän verotuloja kuin nykysysteemi, kun 

suurituloisetkin osallistuisivat tällä menetelmällä taakan kantoon heille kuuluvalla osuudella, josta 

he nyt livistävät, kun toiset suurituloiset on säätäneet nämä ”sairaat verolait.” 

  Ne lait suo valtavasti verovapaata tuloa mm listaamattmista yhtiöistä, kuin myös pörssiyhtiöiden 

ulkomaalaisille sijoittajille, sekä pienet verot suurista  osinkotuloista (28% pääomaverona)   

 

  Nyt kun tuloveron tuotto on edellä mainituista syistä romahtanut, on verotusta siirretty välillisten 

verojen puolelle, jossa vääryys tuplaantuu, kun pienituloisilta menee suurinosa rahasta 

välttämättömyys tuotteisiin, kuten ruoka, juoma, auto polttoaineineen, sähkö, asuminen jne, niin 

näillä kerätään puolustuskyvyttömiltä, nuo verot, jotka ”hyväveli systeemi” jätti perimättä niiltä, 

joille ne kuuluisi maksaa.  Ja entäs ne veron kierrot ,paratiisit... 

  On laskettu, että keskiverto suomalainen välilliset verot mukaanlukien,  maksaa nyt veroa noin 53 

–viisikymmentä kolme senttiä, joka eurosta jonka hän käteensä saa. 

 

   

 

       Pyhäjoella 15.11.2019. Jaakko Jukkola Valtuutettu Valitsijayhdistys. 

 

 

 


